

七、分项报价表

报价单位：元人民币

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价
1	智能交互黑板	HiteVision/ HB-C868K	66	台	18900	1247400
2	配套教学软件	HiteVision/ 鸿合 π 6	66	套	2460	162360
3	视频展台	HiteVision/H Z-G7F	66	台	1250	82500
4	中小学德育平台	中教明德 /v1.0	66	套	1360	89760
5	安装施工	定制	1	项	64500	64500
6	台式计算机	华为擎云W525	165	台	4950	816750
7	便携式计算机	华为擎云 L540X	57	台	6460	368220
投标报价：2831490元						

注：1. 表格不足时供应商可根据需要另行添加。

2. 综合单价应包括所供货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、安装调试费、售后服务费、技术培训费、税金及其他所有费用的总和。

投标单位名称：河南省漯河市郾城区新华书店有限公司（签单位章）

法定代表人或授权代表：_____（签字或签章）

日期：2025 年 08 月 27 日